
1 
 

Dodatek č. 1  
ke smlouvě o provedení stavby č. OLP/3991/2017 

"Rekonstrukce stávajícího objektu v České Lípě č. p. 1633/16 v ul. Partyzánská - Domov 
Sluneční Dvůr, p. o.)"  

 

uzavřený mezi těmito smluvními stranami: 
 

Liberecký kraj 

se sídlem U Jezu 642/2a, Liberec, 460 01 

IČO: 70891508 

DIČ: CZ70891508 

zastoupený Martinem Půtou, hejtmanem Libereckého kraje, v plné moci Markem Pieterem, 
náměstkem hejtmana  

bankovní spojení: Komerční banka a. s. 

číslo účtu: 19-7964200287/0100 

dále jen „objednatel“ 

 

a  

 

INSTAV stavební práce s. r. o. 

se sídlem Pod Skalkou 779/7, 466 01 Jablonec nad Nisou   

IČO: 27263568 

DIČ: CZ 27263568  

osoba oprávněná podepsat dodatek: Miloslav Kakos, jednatel společnosti 

bankovní spojení: Raiffaisenbank a. s. 

číslo účtu: 4786999001/5500 

evidence: v Obchodním rejstříku vedeného v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 21424, dne 

3.2.2005          

dále jen „zhotovitel“ 
 
 

takto: 
 
 

Úvodní ustanovení 
1. Smluvní strany uzavřely dne 12.4.2018 smlouvu o provedení stavby, vedenou 



2 
 

objednatelem pod č. OLP 3991/2017, kterou se zhotovitel zavázal pro objednatele provést 

Rekonstrukci stávajícího objektu v České Lípě č. p. 1633/16 v ul. Partyzánská - Domov 
Sluneční Dvůr, p. o. (dále jen „smlouva“).  

2. Objednatel prohlašuje, že splnil podmínky dle § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen "zákon č. 134/2016").  

3. Podrobný popis změn závazku(ů) ze smlouvy včetně konkrétního odůvodnění je uveden v 

příloze tohoto dodatku. 
 

Článek I. 
Předmět dodatku 

1. Předmět smlouvy se vzhledem k výše uvedenému doplňuje o stavební práce a naopak se 
z něho vypouští méněpráce tak, jak vyplývá z přílohy tohoto dodatku. 

2. V souvislosti s výše uvedeným se smluvní strany dále dohodly na změně ceny díla, která se 

navyšuje o částku 278.157,20 bez DPH; tj 319.880,78  Kč včetně 15 % DPH.  

3. Celkový přehled změny ceny díla: 

  

Cena díla dle smlouvy bez DPH  5.983.522,00 Kč  

Cena změny závazků ze smlouvy dle § 222 zákona č . 
134/2016  bez DPH 

337.566,00 Kč 

Cena méněprací bez DPH 59.408,80 Kč 

Cena díla po připočtení ceny změn závazků ze 

smlouvy a odečtení ceny méněprací bez DPH 
 

6.261.679,20 Kč 

DPH 15 % 1.187.508,15 Kč 

DPH 21 % 41.861,25 Kč 

Cena díla po připočtení ceny stavebních prací a 

odečtení ceny méněprací včetně DPH 
 

7.491.048,60 Kč 

      

4. Z důvodu dodatečných stavebních prací se smluvní strany dohodly na změně termínu pro 
dokončení stavebních prací a pro předání a převzetí stavby. Smluvní strany se dohodly na 

tom, že článek IV. Termíny plnění odst. 3 smlouvy ve znění 

"Termín pro dokončení stavebních prací (stavby) a pro předání a převzetí stavby včetně 

dokladů: nejpozději do 7 měsíců od nabytí účinnosti této smlouvy." 

 

se ruší a nahrazuje tímto novým zněním: 

 



3 
 

"Termín pro dokončení stavebních prací (stavby) a pro předání a převzetí stavby včetně 

dokladů: nejpozději do 7 měsíců a 12 dnů od nabytí účinnosti této smlouvy. "         
 

Článek II. 
Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti. 

2. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou tyto přílohy: Soupis víceprací a méněprací.  

3. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž tři obdrží objednatel a jeden 

obdrží zhotovitel.  

4. Zhotovitel bere na vědomí, že smlouvy s hodnotou předmětu převyšující 50.000 Kč bez 

DPH včetně dohod, na základě kterých se tyto smlouvy mění, nahrazují nebo ruší, zveřejní 

objednatel v registru smluv zřízeném jako informační systém veřejné správy na základě 

zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Zhotovitel výslovně souhlasí s tím, aby tento 
dodatek byl v plném rozsahu v registru smluv objednatelem zveřejněn. Zhotovitel 
prohlašuje, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažuje za obchodní tajemství a 

uděluje svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. 

5. Tento dodatek nabývá účinnosti jeho zveřejněním objednatelem v registru smluv.  

6. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s textem tohoto dodatku. Tento dodatek byl 
schválen usnesením Rady Libereckého kraje č. 2170/18/RK ze dne 06.11.2018. 

 
 

V Liberci dne 12.11.2018 V Jabl.n.N dne 06.11.2018    

 

 

 

……………………………… ………………………… 

Marek Pieter     Mloslav Kakos                

náměstek hejtmana jednatel společnosti         

 

 

 

  
  
                                                                                                                                                     



 1 

ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL:   1 

Název akce:  
„Rekonstrukce stávajícího objektu v České Lípě č. p. 1633/16 v ul. 

Partyzánská – Domov Sluneční Dvůr, p. o.“ 

Investor: Liberecký kraj 
Zhotovitel: INSTAV stavební práce s. r. o. 
Smlouva o provedení stavby č.  OLP/3991/2017  

Změnový list vystavil: 
p. Miloslav Kakos, 
Ing. Michal Ludvík 
Ing. Lukáš Staněk, 

Datum:  
29. 10. 2018  

Předmět změny:   

 

Změny závazku(ů) nejsou podstatnou změnou smlouvy a jsou sjednány v souladu s § 222  odst. 4 
zákona 

V průběhu provádění stavby vyvstala potřeba spočívající ve změně závazku ze smlouvy, která 
spočívala v provedení víceprací a neprovedení méněprací. Změna závazku není podstatnou 
změnou smlouvy a je sjednána v souladu s § 222 odst. 4 zákona, kdy se za podstatnou změnu 
závazku ze smlouvy nepovažuje změna, která nemění celkovou povahu veřejné zakázky, a která je 
nižší hodnoty nežli limit pro nadlimitní veřejnou zakázku; dále musí být hodnota změny závazku ze 
smlouvy nižší než 15 % původní hodnoty závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku na stavební 
práce. 
 
Popis a zdůvodnění změny: 
 
Na základě požadavku objednatele budou provedeny nebo neprovedeny tyto práce viz soupis:  

 
1. Neosazení sprchových dveří 600 mm (- 1ks), Sprchové dveře dvoukřídlé 800 mm (-  3ks), Na 

základě požadavku provozovatele byl zhotovitel požádán o nedodání výše zmíněných dveří 
z důvodu nevyhovující odolnosti materiálu pro budoucí klienty tohoto objektu. Nižší odolnost 
vůči hrubému zacházení a vyšší náchylnost k poruchám oproti závěsu, zkušenosti provozovatele 
(pol. 61. Pol. 320, 62 Pol. 321 ZTI SO 02 SO 02 ZTI). 
Méněpráce: - 18.684,00 Kč bez DPH 

          
         Dodávka a montáž sprchových závěsů pol. CVP6 (4 ks). 
         Vícepráce:  +4.600,00 Kč bez DPH. 
 

2. Ponechání původní splaškové šachty Po posouzení technického stavu původní splaškové šachty 
bude na základě doporučení TDI a zhotovitele stavby přistoupeno k ponechání stávající šachty 
(odpočet položek 98 až 103 a položky 31 Bourání šachty). 
Méněpráce: - 7.650,80 Kč bez DPH.   
 

3. Změna propozic kuchyně na základě požadavku provozovatele a objednatele bude dodána 
kuchyňská linka s vestavěnými spotřebiči oproti původnímu řešení v projektu, který zahrnoval 
pouze položky: Kuchyňský nerezový dřez, dřezová stojánková baterie, dřezový sifon (SO 02 SO 02 
ZTI pol. 54, 55, 56, SO 04 – SO 04 VZDUCHOTECHNIKA pol. 5 a K1,K2, K3, K4 kuchyňská 
třírychlostní digestoř-nerez). Nově se jedná se o dodávku kuchyňských linek jako celku a to do 
1NP, 2NP, 3NP, včetně vestavěných spotřebičů (3 ks), její montáž (3 ks). Dále se jedná o dodávku 
kuchyňské linky do přístavby včetně vestavěných spotřebičů (1 ks) a její montáž viz CVP1 až 
CVP4. 
Méněpráce: - 26.972,00 Kč bez DPH 
Vícepráce:  + 315.326,00 Kč bez DPH podrobný rozpis ceny v příloze č. P04 Cenová nabídka 



 2 

Termín pro dodání kuchyňských linek je od objednání 15 dní. 
4. Dodávka a montáž zámků – generální klíč 

Na základě požadavku provozovatele, budou dodány zámky umožňující personálu přístup 
s jedním generálním klíčem do všech prostor pro případ potřeby klientů a možnost rychlého 
zásahu personálu v život ohrožujících situacích v jakémkoliv pokoji bez zbytečného hledání viz 
CVP5. 
Vícepráce: 15.000,00 Kč bez DPH. 
 

5. Dodávka a montáž světlíku v přístavbě 
Na základě požadavku provozovatele a objednatele, bude dodán a namontován světlík 
v přístavbě viz CVP7. 
Vícepráce:  +2.640,00 Kč bez DPH. 

 
 
Termín pro dokončení stavby se prodlužuje o 12 dní z důvodu doání a montáže výše uvedených 
kuchyňských linek.  

 
Rekapitulace změn závazku: 
 

 
Změna dle zákona 134/2016 Sb. 

§ 222 odst. 4 § 222 odst. 5 § 222 odst. 6 

Cena víceprací bez DPH 337.566,00 - - 

Cena méněprací bez DPH 59.408,80 - - 

Absolutní hodnota ceny 
víceprací a méněprací bez 
DPH 

396.974,80 - - 

Absolutní hodnota změny v % 6,63 - - 

 
 
 

Přílohy:   Soupis prací, apod.  

Cena méněprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH:  

59.408,80 337.566,00  

Výsledná cena změny bez DPH: Vyčíslení 15 % DPH změny: Výsledná cena změny včetně 
DPH: 

278.157,20 41.723,58 319.880,78 

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o provedení stavby a budou provedeny ve stejné 
úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace 
zakázky pro celé dílo. 

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o provedení stavby tuto změnu rozsahu díla: 



 3 

 

Podpis technického dozoru 
stavby:    
 
 
Ing. Michal Ludvík 
 
Datum: 29. 10. 2018 

Podpis projektanta stavby:   
   
 
 
p. Aleš Patrman 
 
Datum: 29. 10. 2018 

Podpis stavbyvedoucího stavby: 
   
 
 
p. Miloslav Kakos 
 
Datum: 29. 10. 2018 

Podpis zmocněnce objednatele: 
 
 
 
Ing. Lukáš Staněk 
 
Datum: 29. 10. 2018 

Podpis zmocněnce zhotovitele: 
 

 
 

p. Miloslav Kakos 
 
Datum: 29. 10. 2018 



Kód:

Stavba:

JKSO: CC-CZ:

Místo: ČESKÁ LÍPA, PARTYZÁNSKÁ 1633/16 Datum: 30. 10. 2018

Objednatel: IČ:

LIBERECKÝ KRAJ DIČ:

Zhotovitel: IČ: 27263568

INSTAV stavební práce, s.r.o DIČ: CZ27263568

Projektant: IČ:

PPS PATRMAN DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů
Ostatní náklady ze souhrnného listu

Cena bez DPH

DPH základní ze

snížená ze

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

CZK 319 880,78

Rozpočet a výkaz výměr jsou sestaveny za využití položek Cenové soustavy ÚRS podle dokumentace . Cenové a 

technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv. úvodní části 

katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve 

sloupci "Cenová soustava"uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS.

Je-li v kontrolním rozpočtu nebo v soupisu prací uvedena v kolonce "Název položky" obchodní značka 

jakéhokoliv materiálu nebo výrobku, má tento název pouze informativní charakter. Pro ocenění a následně 

pro realizaci je možné použít i jiný materiál nebo výrobek, který má srovnatelné nebo lepší užitné vlastnosti a 

odpovídá požadavkům dokumentace.

278 157,20
0,00

278 157,20

0,00 0,00

278 157,20 41 723,58

SOUHRNNÝ LIST STAVBY
C-LIPA-SLUNEC-DVUR-R

REKONSTRUKCE STÁVAJÍCÍHO OBJEKTU V ČESKÉ LÍPĚ-SLUNEČNÍ DVŮR

21,00%

15,00%

Strana 1 z 8



Kód: C-LIPA-SLUNEC-DVUR-R

Stavba:

Místo: ČESKÁ LÍPA, PARTYZÁNSKÁ 1633/16 Datum: 30. 10. 2018

Objednatel: LIBERECKÝ KRAJ Projektant:

Zhotovitel: INSTAV stavební práce, s.r.o Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtů

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

VÍCEPRÁCE

MÉNĚPRÁCE

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

REKONSTRUKCE STÁVAJÍCÍHO OBJEKTU V ČESKÉ LÍPĚ-SLUNEČNÍ DVŮR

Kód Objekt Cena bez DPH [CZK]

ZL č.1

0,00 0,00

278 157,20 319 880,78

388 200,90337 566,00ZL č. 1

PPS PATRMAN

Cena s DPH [CZK]

-68 320,12-59 408,80

278 157,20 319 880,78

Strana 2 z 8



Stavba:

Objekt:

JKSO: CC-CZ:

Místo: ČESKÁ LÍPA, PARTYZÁNSKÁ 1633/16 Datum:

Objednatel: IČ:

LIBERECKÝ KRAJ DIČ:

Zhotovitel: IČ:

INSTAV stavební práce, s.r.o DIČ:

Projektant: IČ:

PPS PATRMAN DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

REKONSTRUKCE STÁVAJÍCÍHO OBJEKTU V ČESKÉ LÍPĚ-SLUNEČNÍ DVŮR

-68 320,12

-59 408,80

-59 408,80

0,00

0,00 0,00

ZL č.1 - MÉNĚPRÁCE

30. 10. 2018

27263568

CZ27263568

Rozpočet a výkaz výměr jsou sestaveny za využití položek Cenové soustavy ÚRS podle 

dokumentace . Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které 

nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv. úvodní části katalogů) jsou neomezeně dálkově k 

dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci "Cenová 

soustava"uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS.

Je-li v kontrolním rozpočtu nebo v soupisu prací uvedena v kolonce "Název položky" 

obchodní značka jakéhokoliv materiálu nebo výrobku, má tento název pouze 

informativní charakter. Pro ocenění a následně pro realizaci je možné použít i jiný 

materiál nebo výrobek, který má srovnatelné nebo lepší užitné vlastnosti a odpovídá 

požadavkům dokumentace.

-59 408,80 -8 911,32

Strana 3 z 8



Stavba:

Objekt:

Místo: ČESKÁ LÍPA, PARTYZÁNSKÁ 1633/16 Datum:

Objednatel: LIBERECKÝ KRAJ Projektant:

Zhotovitel: INSTAV stavební práce, s.r.o Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

    8 - Trubní vedení

PSV - Práce a dodávky PSV

    72001 - Vodovod

    72005 - Zařizovací předměty

    751 - Vzduchotechnika

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

-51 758,00

-6 102,00

0,00

-17 000,00

-59 408,80

PPS PATRMAN

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

-59 408,80

-7 650,80

-1 556,42

-6 094,38

-28 656,00

REKAPITULACE ROZPOČTU

ZL č.1 - MÉNĚPRÁCE

REKONSTRUKCE STÁVAJÍCÍHO OBJEKTU V ČESKÉ LÍPĚ-SLUNEČNÍ DVŮR

30. 10. 2018

Strana 4 z 8



Stavba:

Objekt:

Místo: ČESKÁ LÍPA, PARTYZÁNSKÁ 1633/16 Datum:

Objednatel: LIBERECKÝ KRAJ Projektant:

Zhotovitel: INSTAV stavební práce, s.r.o Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

31 K 358315114 m3 -0,640

    8 - Trubní vedení

98 K 894201120 m3 -0,096

99 K 894201193 m3 -0,096

100 K 894201220 m3 -0,576

101 K 894201293 m3 -0,576

102 K 894502201 m2 -6,400

103 K 894608211 t -0,019

PSV - Práce a dodávky PSV

    72001 - Vodovod
104 K Pol286 ks -1,000

105 K Pol287 ks -1,000

    72005 - Zařizovací předměty

106 K Pol313 ks -4,000

107 K Pol314 -4,000

108 K Pol315 -4,000

109 K Pol320 ks -3,000

110 K Pol321 ks -1,000

    751 - Vzduchotechnika

111 K Pol5 kus -4,000

Dřezový sifon 144,00 -576,00

5 040,00 -15 120,00

3 564,00 -3 564,00

Bourání šachty, stoky kompletní nebo otvorů z 

prostého betonu plochy do 4 m2

Dno šachet tl nad 200 mm z prostého betonu 

bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25

2 431,90 -1 556,42

3 000,50 -288,05

-6 094,38

Přečerpávací stanice kondenzátu 1 917,00 -1 917,00

81,60

561,00

Příplatek za tloušťku dna šachet do 200 mm

Bednění stěn šachet pravoúhlých nebo 

vícehranných oboustranné

-6,12

-1 581,41

Přečerpávací stanice výlevky

Dřezová stojánková baterie

Kuchyňský  nerezový dřez  780x420 vč 

sítkového ventilu, odtokové a přepadové 

armatury

1 494,00 -5 976,00

855,00

-28 656,00

63,75

2 745,50

4 185,00 -4 185,00

-51 758,00

-6 102,00

-3 590,40

-581,40

-47,00

ZL č.1 - MÉNĚPRÁCE

30. 10. 2018

-3 420,00

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

-59 408,80

-7 650,80

-1 556,42

30 600,00

Příplatek za tloušťku stěn šachet z betonu 

prostého do 200 mm

Stěny šachet tl nad 200 mm z prostého betonu 

bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25

Výztuž šachet ze svařovaných sítí typu Kari

ROZPOČET

REKONSTRUKCE STÁVAJÍCÍHO OBJEKTU V ČESKÉ LÍPĚ-SLUNEČNÍ DVŮR

PPS PATRMAN

K1,K2,K3,K4 kuchyňská třírychlostní digestoř-

nerez

Sprchové dveře  dvoukřídlé 800mm

Sprchové dveře 600mm

4 250,00 -17 000,00

-17 000,00

Strana 5 z 8



Stavba:

Objekt:

JKSO: CC-CZ:

Místo: ČESKÁ LÍPA, PARTYZÁNSKÁ 1633/16 Datum:

Objednatel: IČ:

LIBERECKÝ KRAJ DIČ:

Zhotovitel: IČ:

INSTAV stavební práce, s.r.o DIČ:

Projektant: IČ:

PPS PATRMAN DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

388 200,90

0,00

337 566,00 50 634,90

337 566,00

337 566,00

0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

REKONSTRUKCE STÁVAJÍCÍHO OBJEKTU V ČESKÉ LÍPĚ-SLUNEČNÍ DVŮR

ZL č. 1 - VÍCEPRÁCE

30. 10. 2018

27263568

CZ27263568

Rozpočet a výkaz výměr jsou sestaveny za využití položek Cenové soustavy ÚRS podle 

dokumentace . Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které 

nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv. úvodní části katalogů) jsou neomezeně dálkově k 

dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci "Cenová 

soustava"uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS.

Je-li v kontrolním rozpočtu nebo v soupisu prací uvedena v kolonce "Název položky" 

obchodní značka jakéhokoliv materiálu nebo výrobku, má tento název pouze 

informativní charakter. Pro ocenění a následně pro realizaci je možné použít i jiný 

materiál nebo výrobek, který má srovnatelné nebo lepší užitné vlastnosti a odpovídá 

požadavkům dokumentace.

0,00

Strana 6 z 8



Stavba:

Objekt:

Místo: ČESKÁ LÍPA, PARTYZÁNSKÁ 1633/16 Datum:

Objednatel: LIBERECKÝ KRAJ Projektant:

Zhotovitel: INSTAV stavební práce, s.r.o Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

PSV - Práce a dodávky PSV

    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

    742 - Elektroinstalace - slaboproud

    761 - Konstrukce prosvětlovací

    766 - Konstrukce truhlářské

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 337 566,00

4 600,00

15 000,00

2 640,00

315 326,00

0,00

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

337 566,00

337 566,00

REKAPITULACE ROZPOČTU

ZL č. 1 - VÍCEPRÁCE

REKONSTRUKCE STÁVAJÍCÍHO OBJEKTU V ČESKÉ LÍPĚ-SLUNEČNÍ DVŮR

30. 10. 2018

PPS PATRMAN

Strana 7 z 8



Stavba:

Objekt:

Místo: ČESKÁ LÍPA, PARTYZÁNSKÁ 1633/16 Datum:

Objednatel: LIBERECKÝ KRAJ Projektant:

Zhotovitel: INSTAV stavební práce, s.r.o Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

PSV - Práce a dodávky PSV

    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty
1 K CVP1 kus 4,000

    742 - Elektroinstalace - slaboproud
2 K CVP2 kus 1,000

    761 - Konstrukce prosvětlovací
3 K CVP3 kus 1,000

    766 - Konstrukce truhlářské

4 K CVP4 kus 3,000

5 K CVP5 kus 3,000

6 K CVP6 kus 1,000

7 K CVP7 kus 1,000

Dodávka a montáž sprchových závěsů 1 150,00 4 600,00

15 000,00

2 640,00

15 000,00

2 640,00
2 640,00

74 105,00

5 500,00

69 511,00

4 600,00

222 315,00

16 500,00

69 511,00

7 000,00

315 326,00

PPS PATRMAN

337 566,00

337 566,00

7 000,00

15 000,00

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

ROZPOČET

REKONSTRUKCE STÁVAJÍCÍHO OBJEKTU V ČESKÉ LÍPĚ-SLUNEČNÍ DVŮR

ZL č. 1 - VÍCEPRÁCE

30. 10. 2018

Montáž kuchyňských linek v přístavbě

Dodávka kuchyňské linky do přístavby, včetně 

spotřebičů

Dodávka a montáž světlíku v přístavbě

Dodávka a montáž zámků - generální klíč

Dodávka kuchyňské linky do bytů hlavní 

budovy, včetně spotřebičů

Montáž kuchyňských linek v hlavní budově

Strana 8 z 8



Cenová nabídka
' 

Dodávka a montáž kuchyňských linek ` 

ˇ ˇ
l "flekønstrukce stávajícího øbjektu V České Lípe c. p. 1633/16 u . Partyzánská - Damov 

STAVBA: Sluneční Dvůr, p. D. 

Objednatel.“ Liberecký kraj 
U ìezu 642/Za, 461 80, Liberec 2 

Døclavatelz INSTAV stavební práce, S. r. 0. 
Pod Skalkou 779/7, 465 O1 Jablonec nad Nisøu 

"""'Ť__"Í,"ĹĹ_'Ĺ""ýÍ" ' ' "" "4"" ' 
_' ìý' ' " ""' ' ˇ' ' Lì "' ' ""' ' 'É ""' 'T' 'Í' ' ' ' 

RGZPL5 CENY: 
A/ KUCHYŇSKÁ LINKA, PŘÍMÁ, DÉLKY 300 cm 

šířka (cm) pcpšs 
60 Spødní dvøuddveřüvă Skříň 
30 Spodní šuplíky 
90 Spøđnı'skřš'ňí‹a pro dřez 
60 Spodní Skříňka pro vestavěnou troubu 
60 dvířka na myčku se Soklem 

300 
90 høfní dvoudveřavá Skříňka 
30 horní jednodveřøvà Skříň S vítrínøu 
40 herní jednodveřová Skříň S vitrínou 
60 horní jednodveřová Skříň S vìtrínou 
60 horní výklop 

280 
pracovní deska, délka 300 cm 
dřez S odkapern, 80 cm, nerez 
baterie Stojżnknvá, pákové 
varná deska skiükeramšcká, 4 pozice 
vestavná myčka, Š. 45 cm 
vestavná trnuba, Š 60 cm 
Odsávač par, klasický, pad skříňku, Š. 60 cm 

lednice kømbinovaná, mrazák dole celková 
výška 3.845 mm, Š 600 mm, mrazák 91 I, 3 
pnllce, šuplík, chladnička 192 l 3 police 

Rekapitulace ceny 
Dadávka nábytku 
Dødávka vybavení 

l-JI“-1!-áy.-D5.-ı 

|....ıg....á„I-il-ˇ-45“-\ 

I'-*I--Il*-fiı-›ı--››ı-~ı-~›

1 

dodávka 
2 600,00 Kč 
2 350,00 Kč 
Z 500,00 Kč 
2 950,00 Kč 
1 550,00 Kč 

2 700,00 Kč 
2 350,00 Kč 
2 420,00 Kč 
2 630,00 Kč 
2 000,00 Kč 

4 250,00 KČ 
3 520,00 Kč 
2 200,00 KČ 
S 225,00 Kč 
7 550,00 Kč 
5 560,00 Kč 
3 150,00 Kč 

18 500,00 Kč 
74 105,00 Kč 

24 050,00 Kč 
50 055,00 Kč 

Montáž 3 línf-zk 300 Cm 5 500,00 KČ 
Cena bez DPH 

CELKEM kuchyňská linka, přímá, délky 300 cm 74 105,00 Kč 

:N §“`ˇ` 

ø-n-.........._;,,__, 
Pod 'ılmtkmı .ˇ ;z:.-nf, 3 A 

im`‹øč'§lnslav.m-ı ,“' lfüťlìł zz; Shıšx 



Ĺ. _ _ _ _ _ _ __ _________,__Í 

RUZPIS CENY: 
8/ KUCHYŇSKÁ LINKA, ROHOVÄ, DÉLKY 225 nm 

1 ____ __ __ 
Šířka (cm) pcpřs ks 

30 Spodní šupiíky 
60 Spodní Skříňka pro vestavěnou troubu 
180 rohová Skříňka 
90 Spodní Skříňka pro dřez 
45 dvířka na myčku se soklem 

405 225 déika dc: místnosti 

herní dvøudveřüvá Skříňka 
horní jednodveřcwá Skříň S vitrínou 
horní jednodveřová Skříň S vitrínou 
horní výkiøp 

220 
pracovní deska, délka 180cm + 225 cm 
dřez S odkapem, 80 cm, nerez 
baterie Støjánkøvá, pákevá 
varná deska Skiokeramická, 4 pczšce 
vestavná myčka, Š. 45 cm 
vestavná trouba, Š 60 cm 
Odsávač par, kiasický, pud S$<řı'ň.ku, Š. 60 cm 
lednice kombinøvaná, mrazák doie cełknvá 

90 
30 
40 
60 

Rekapitulace ceny 
Dodávka nábytku 
Dodávka vybavení 

ˇ 
/> 

Ď-J|'~"I'-30--3)--I 

5--II--łł--'PM 

Q-4!--łb-H5--*i-4!-45“-*5"* 

dodávka 
2 350,00 Kč 
2 950,00 Kč 

2 500,00 Kč 
1 550,00 KČ 

2 700,00 Kč 
2 350,00 Kč 
2 420,00 KČ 
2 000,00 Kč 

4 886,00 Kč 
3 520,00 Kč 
2 200,00 Kč 
5 225,00 Kč 
Y 650,00 KČ 
5 560,00 Kč 
3 150,00 Kč 

18 500,00 KČ 

18 820,00 Kč 
50 591,00 Kč 

Montáž rohové linky 225 cm 7 000,00 Kč 
Cena bez BPH 

CELKEM kuchyňská linka, přímá, délky 300 cm 69 511,00 Kč 

"\
IQ 
msła

__,“ TA\/z„\ 
Pod 3ř..“zü‹‹:.u ?. ;z*ża.=~=.ż“‹ :x,z`; z' www,"

inžflêšnzmnøı/ıćozzvz óa 568/Oıéczzı



4 

lČ‰*í 

_. KB 
ZÁRUČNÍUSHNA 

Adresa věřitele; 
Liberecký kraj 
U Jezu 642/2a 
461 80 Liberec 2 
ıčo: 70891508 

Bankovní záruka č. 1802346029 

Byli jsme informování, že na základě Sˇmlouvy O provedení stavby Č. OLP/3991/2017 na provedení dila „Rekonstrukce stávajícího objektu v Ceské Lípě č.p. 1633/16 v ul. Partyzánská - Domov Sluneční Dvůr, p.o.“ (dále jen ,,Smlouva“), která bude_ uZavřená_meZi Vámi a INSTAV stavební práce s.r.o., 
Jablonec nad Nisou, Pod Skaılkou 779/7, PSC 46601, ICO: 27263568, Zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Usti nad Labem, oddíl C, vložka 21427 (dále jen ,,KIient“) je vyžadována bankovní Záruka za splnění povinností Klienta ze Smlouvy ve výši CZK 345.000,00. 
Z příkazu Klienta se my, Komerční banka, a.S., Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1360, neodvolatelně a bezpodmínečně zavazujeme vyplatit Vám bez odkladu a bez námitek jakoukoliv částku nebo částky, až do celkové výše 
CZK 345.000,00 
slovy; Korun českých Třistačtyřicetpěttisíc 00/100 (dále jen ,,Zaručená částka“) 

po obdržení Vaší první písemné výzvy, která bude v souladu se všemi podmínkami této Záruční listiny a 
bude obsahovat i Vaše písemné prohlášení, že Klient nesplnil své povinnosti ze Smlouvy (dále jen ,,Výzva“). Výzva musí dále obsahovat identifikaci Klienta, Smlouvy (včetně data jejího uzavření) a nesplněné povinnosti ze Smlouvy. 

Výzva nám musí být doručena na naši adresu Komerční banka, a.s., centrála, Bankovní Záruky (3833), Na Příkopě 33, 114 O7 Praha 1 nejpozději k níže uvedenému datu platnosti této Záruky, a to doporučenou poštou, kurýrem nebo osobně. 

Vaše podpisy na Výzvě musí být úředně ověřeny nebo ověřeny Vaší bankou. 
Zaručená částka se snižuje o každou námi provedenou platbu Z této Záruky. Vyplacením celé výše Zaručené částky tato Záruka zaniká, 

Tato Záruka je platná do data 3. listopadu 2018 včetně. Uplynutím tohoto dne tato Záruka zaniká. Tato záruka zaniká i uplynutím dne, ve kterém nám bude doručen originál této záruční listiny, pokud tato Skutečnost nastane před posledním dnem platnosti této Záruky. 
Práva Z této Záruky, tj. právo uplatnit tuto záruku i právo na plnění Z této záruky, nelze postoupit na třetí osobu. Právo na plnění Z této Záruky nelze zastavit. 
Tato Záruka se řídí právním řádem České republiky. 
Po ukončení platnosti této záruky nám vraťte originál této Záruční listiny. 

5°C' E75 Komerční banka, a. S., se sídlem: GÉNERALE Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054 C; R 0 U p ZAPSANÁ v OBCHODNIM REJSTŘIKU VEDENÉM MÉSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL S, vLo2ı<A 1360 
1/2



,/ 
/_ 

KB 
V Jablonci nad Nisou dne 03.04.2018 =-= 

banka, a.s. 

vlastnorućnľpodpis vlastnoruční podpis 

Jmé,nˇó'/: Jiří FRŰHAUF Jméno: Ing. Petr ČECH 
Funkce: ředitel pobočky Funkce: bankovní poradce TOP SB 

5°C ' ETE Komerční banka, a. S., se sídlem: 2/2 
C'ÉNER^"E Praha 1, Na Příkopě 33 Čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054 
Q R 0 U p ZAPSANÁ V OBCHODNIM REJSTŘIKU VSDENÉM MÉSTSKÝM SOUDEM V PRAzz_ ODDIL B. VLOŽKA 1380

4



ÉKB 
Adresa věřitele: 
Liberecký kraj 
U Jezu 642/211 
461 80 Liberec 2 
ıćoz 70891508 

Změna č. 1 
bankovní záruky č. 1802346029 ze dne 3.4.2018 na částku CZK 345.000,00 platně do 

3.1 1 .201 8 

Na základě žádosti Klienta INSTAV stavební práce s.r.o., Jablonec nad Nisou, Pod Skatkou 779/7, PSČ 
466 01, IČO: 27263568. zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Usti nad Labem, 
oddíl C, vložka 21427, tímto my, Komerćnl banka, a.s., Praha 1, Na Příkopě 33 ćp. 969, PSČ 114 07, 
IČO: 453 17 054, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze. oddíl B, vložka 1360, 
prodlužujeme platnost výše uvedené bankovní záruky 
Z data 3.11.2018 
do data 30.11.2018 včetně. 

Ostatní podmínky Zmíněné bankovní záruky zůstávají nezmëněny.
1 

Prosíme, vraťte nám originát této Změny Č. 1 společně S originálem naši bankovní záruky Č. 1802346029. až 
platnost této Zámky zanikne. 

V Jablonci nad Nisou dne 02.11.2018

vlaslnořućní podpis 

Jm no: Ing. Petra Nosková 
F kce: náměstkyně ředitele 
Z

vlastnoručnl podpis 

Jméno: Llbor Hořejš 
Funkce: bankovní po co 

50 C ' I 7 E Komerční banka, a. S., se sídlem; 
°="=“^L= Praha 1, Na Pflkøpè 33 cp. 989, PSČ 114 07, ICO: 45317054 C R 0 U P zArxANAvoac›‹oordnkf.ııYùbd:v:D:Muı&ıYıı‹Ýuıo\xııuv›ıAı:.onolııvıøżıuıaaı 1 /1


